
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51121  Gruppe Landesliga WJA

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HSG Nienburg

Spielort Nienburg, SH Meerbachhalle  Gastmannschaft HSG Deister Süntel

 

Heimmannschaft

HSG Nienburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Heuer, Anneke - -

5 Gelinsky, Emma - - 2

7 Meyer, Lena - - 2

8 Kelpin, Maya - - 7 0/1

10 Heidorn, Neele - - 1

11 Meyer-Borcherding, Lisa Marie - - 1

13 Steinbeck, Leni - - 2 16:16

19 Wresche, Maxine - - 5 1/3 12:30

23 Hüffmann, Clara - -

A Wresche, Tim - -

B Wresche, Johanna - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

Gastmannschaft

HSG Deister Süntel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Gerold, Muriel - - 4 21:14

7 Katz, Lea - Kristin - - 7 4/4

8 Schnalke, Mia - Philine - - 5

9 Tacke, Freya - -

11 Gmeiner, Ida - - 1

12 Goede, Sarah - Joline - - 1

14 Schulz, Lina - -

21 Blume, Johanna - - 1

28 Ricken, Laura - - 1

A Blume, Thomas - -

B Katz, Stefan - - 23:12 54:26

C Dombrowski, Kira Amaya - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:50

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 58:52

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.03.2026 07:07 | Seite 1



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ohmes, Daniel - - - - -

Zeitn. Meyer, Sarina - - - - - -

Sek. Bade, Enie Charlotte - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 20:20 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:50 0:1 Tor 8 Schnalke, Mia - Philine

Heim 01:13 1:1 Tor 8 Kelpin, Maya

Gast 01:34 1:2 Tor 11 Gmeiner, Ida

Gast 02:34 1:3 Tor 21 Blume, Johanna

Heim 03:24 2:3 Tor 10 Heidorn, Neele

Heim 03:47 3:3 Tor 11 Meyer-Borcherding, Lisa

Marie

Gast 04:56 3:4 Tor 12 Goede, Sarah - Joline

Heim 05:07 4:4 Tor 5 Gelinsky, Emma

Heim 06:11 5:4 Tor 8 Kelpin, Maya

Gast 06:59 5:5 Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Heim 12:30 Verwarnung 19 Wresche, Maxine

Heim 14:38 6:5 Tor 13 Steinbeck, Leni

Heim 16:16 Verwarnung 13 Steinbeck, Leni

Gast 19:26 6:6 7m mit Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Heim 19:41 7:6 Tor 7 Meyer, Lena

Heim 20:17 8:6 Tor 8 Kelpin, Maya

Heim 21:10 9:6 Tor 19 Wresche, Maxine

Gast 21:14 2 Minuten 6 Gerold, Muriel

21:50 Auszeit Gast

Gast 22:01 9:7 Tor 28 Ricken, Laura

Heim 22:41 9:7 7m ohne Tor 19 Wresche, Maxine

Gast 23:12 Verwarnung B Katz, Stefan

Gast 24:05 9:8 Tor 8 Schnalke, Mia - Philine

Gast 26:00 9:9 7m mit Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Heim 26:27 10:9 Tor 19 Wresche, Maxine

Heim 30:24 11:9 Tor 5 Gelinsky, Emma

Gast 30:48 11:10 Tor 6 Gerold, Muriel

Heim 32:36 12:10 Tor 8 Kelpin, Maya

Gast 33:57 12:11 Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Gast 34:33 12:12 Tor 6 Gerold, Muriel

Heim 36:09 13:12 7m mit Tor 19 Wresche, Maxine

Gast 37:19 13:13 Tor 8 Schnalke, Mia - Philine

Heim 37:58 14:13 Tor 8 Kelpin, Maya

Heim 40:09 15:13 Tor 13 Steinbeck, Leni

Gast 40:33 15:14 Tor 8 Schnalke, Mia - Philine

Heim 40:50 16:14 Tor 19 Wresche, Maxine

Gast 42:06 16:15 7m mit Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Heim 44:37 16:15 7m ohne Tor 19 Wresche, Maxine

Heim 47:02 17:15 Tor 8 Kelpin, Maya

Gast 47:39 17:16 Tor 6 Gerold, Muriel

Gast 51:29 17:17 Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Heim 52:07 17:17 7m ohne Tor 8 Kelpin, Maya

Heim 52:18 18:17 Tor 8 Kelpin, Maya

Gast 54:20 18:18 Tor 8 Schnalke, Mia - Philine

Gast 54:26 2 Minuten B Katz, Stefan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:37 19:18 Tor 19 Wresche, Maxine

Heim 56:40 20:18 Tor 7 Meyer, Lena

Gast 57:31 20:19 Tor 6 Gerold, Muriel

58:52 Auszeit Gast

Gast 59:34 20:20 7m mit Tor 7 Katz, Lea - Kristin
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